•

Mulţumită publică. Creştinul Bogdanov
a dăruit sfintei biserici din B. Ciaba patru
icoane a serbătorilor — Bunavestire, Flo
riile, înălţarea Diu! şi Rosaliile, în preţ de
14 fl. pentru care în numele bisericeî, şi
pe aceasta cale i-se exprimă donatorului
mulţămită:

B. Ciaba, la 15/27 Aprilie 1899.

Victor Popovici
preot gr.-or. român.

B Í 3 L Í O G R A F I E

„Economia naţională" revista economică,
statistică şi financiară. Apare lunar. Fonda
tor şi director: Petre S. Aurelianu, membru
Academici. Prim redactor : C. I. Băicoianu.